
ZARZĄDZENIE NR 378/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 12 września 2018 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 378/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 13 września 2018 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 12 WRZEŚNIA 2018 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorując
y

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXXI/236/18 Zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych. 

Rada Gminy Raczki uchwaliła, że 
od dnia 1 stycznia 2019 r. zaliczyć 
wskazane w uchwale drogi do 
kategorii dróg gminnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność od 
1 stycznia 2019 r. DSP Wójt Gminy

2. XXXI/237/18 Nadania nazwy skwerowi. Rada Gminy Raczki nadała nazwę 
„Skwer Aleksandra Putry”. 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.

ROP Wójt Gminy

3. XXXI/238/18

Terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Rada Gminy Raczki określiła 
termin, częstotliwość i tryb 
uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.

PFZ Wójt Gminy

4. XXXI/239/18 Uchwalenia Statutu Gminy Raczki. Rada Gminy Raczki uchwaliła 
Statut Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
obowiązuje od 
nowej kadencji 
rady.

ZSC Wójt Gminy

5. XXXI/240/18 Określenia szczegółowych 
wymogów raportu o stanie gminy.

Rada Gminy Raczki określiła 
szczegółowe wymogi raportu 
o stanie gminy.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Uchwała wchodzi 
w życie od nowej 
kadencji rady.

SGR Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



6. XXXI/241/18

Określenia szczegółowych zasad 
wnoszenia inicjatyw 
obywatelskich, zasad tworzenia 
komitetów inicjatyw 
uchwałodawczych, zasad promocji 
obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych i formalnych 
wymogów, jakim muszą 
odpowiadać składane projekty.

Rada Gminy Raczki określiła 
szczegółowe zasady wnoszenia 
inicjatyw obywatelskich, zasady 
tworzenia komitetów inicjatyw 
uchwałodawczych, zasady 
promocji obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych i formalnych 
wymogów, jakim muszą 
odpowiadać składane projekty.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
obowiązuje od 
nowej kadencji 
rady.

Przewodniczący 
Rady
ZSC

Wójt Gminy

7. XXXI/242/18 Zmian w budżecie gminy na  
2018 rok.

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetu gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w ciągu 
2018 r.

PFG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




